dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2016.032

2016.036.1

2016.036.2

2016.036.3

2016.036.4

2016.041

2016.042

2016.043.1

2016.045

2016.046

I0p. NINLO

3aKJjiloyuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKHM

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTunr"

000 "ben-
KoHcanTuur"

000 "ben-
KoHcanTuur"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTunr"

CBepeHusn

LywnaHos CTaHncnaBs AnekcaHOpoBuY

001292

31.10.2007

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

21.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

27.07.2016

09.09.2016

26.07.2016

19.07.2016

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeXXusoe 3gaHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeXwunoe nomMeuwieHne

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2016.048

2016.049.1

2016.050.2

2016.050.3

2016.051

2016.053.1

2016.053.2

2016.053.3

2016.053.4

2016.057

2016.058

2016.059.3

000 "ben-
KoHcanTuur"

000 "ben-
KoHcanTuur"

000 "ben-
KoHcanTuur"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTuur"

000 "ben-
KoHcanTuur"

000 "ben-
KoHcanTuur"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

000 "ben-
KoHcanTuHr"

28.07.2016

26.09.2016

27.09.2016

12.05.2016

02.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

09.09.2016

02.09.2016

19.09.2016

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

aBTOMObOUIb

HYaCTb XXMUNOro goMa

HYaCTb XXMUNOro goMa

HaCTb XXMUNOro goMa

HYaCTb XXMUNOro goMa

3eMesibHbIlf y4acCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeXwunoe nomMmeuwieHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



