Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шушпанов Станислав Александрович 001292 31.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2016.032	ООО "Бел- Консалтинг"	21.07.2016	нежилое здание	рыночная
					2016.036.1	ООО "Бел- Консалтинг"	08.07.2016	квартира	рыночная
2016.036.2	ООО "Бел- Консалтинг"	08.07.2016	квартира	рыночная					
2016.036.3	ООО "Бел- Консалтинг"	08.07.2016	квартира	рыночная					
2016.036.4	ООО "Бел- Консалтинг"	08.07.2016	квартира	рыночная					
2016.041	ООО "Бел- Консалтинг"	08.07.2016	земельный участок	рыночная					
2016.042	ООО "Бел- Консалтинг"	27.07.2016	нежилое помещение	рыночная					
2016.043.1	ООО "Бел- Консалтинг"	09.09.2016	земельный участок	рыночная					
2016.045	ООО "Бел- Консалтинг"	26.07.2016	земельный участок	рыночная					
2016.046	ООО "Бел- Консалтинг"	19.07.2016	квартира	рыночная					

2016.048	000 "Бел- Консалтинг"	28.07.2016	земельный участок	рыночная
2016.049.1	000 "Бел- Консалтинг"	26.09.2016	земельный участок	рыночная
2016.050.2	000 "Бел- Консалтинг"	27.09.2016	земельный участок	рыночная
2016.050.3	ООО "Бел- Консалтинг"	12.05.2016	земельный участок	рыночная
2016.051	ООО "Бел- Консалтинг"	02.08.2016	автомобиль	рыночная
2016.053.1	ООО "Бел- Консалтинг"	19.08.2016	часть жилого дома	рыночная
2016.053.2	ООО "Бел- Консалтинг"	19.08.2016	часть жилого дома	рыночная
2016.053.3	ООО "Бел- Консалтинг"	19.08.2016	часть жилого дома	рыночная
2016.053.4	ООО "Бел- Консалтинг"	19.08.2016	часть жилого дома	рыночная
2016.057	ООО "Бел- Консалтинг"	09.09.2016	земельный участок	рыночная
2016.058	000 "Бел- Консалтинг"	02.09.2016	земельный участок	рыночная
2016.059.3	ООО "Бел- Консалтинг"	19.09.2016	нежилое помещение	рыночная